

TFS Trial Form Support ApS

Gyngemose Parkvej 50, 9. tv., 2860 Søborg

Company reg. no. 10 06 46 27

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2021.

DocuSigned by:



Bassem Radwan Saleh
Signer Name: Bassem Saleh
Signing Reason: I approve this document
Chairman of the meeting
Signing Time: 29 Jun-2021 | 11:19 CEST

9A0C5A550E244CB6AAE0C7A5B21FF72A

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	7
Income statement	12
Statement of financial position	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of TFS Trial Form Support ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.


We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.


We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Søborg, 29 June 2021

Managing Director

DocuSigned by:

Bassem Radwan Saleh
GEO Signing Reason: I approve this document
Signing Time: 29-Jun-2021 | 15:28 CEST
9A0C5A550E244CB6AAE0C7A5B21FF72A

Board of directors

DocuSigned by:

Bassem Radwan Saleh
Chairman Signing Reason: I approve this document
Signing Time: 29-Jun-2021 | 11:20 CEST
9A0C5A550E244CB6AAE0C7A5B21FF72A

DocuSigned by:
Mina Holst
Mina Holst
Signing Reason: I approve this document
Signing Time: 29-Jun-2021 | 14:27 CEST
966FCD4C04204D2A91E5DD7D427125D9

DocuSigned by:
René Holmen Pedersen
René Holmen Pedersen
Signing Reason: Jeg godkender dette dokument
Signing Time: 29-jun-2021 | 14:34 CEST
881990949E9F4604BB7D184F8D5907B9

Penneo dokumentnagel: BXEDX-V5LUP-JGBN5-EYKGH-N7XTD-Q48DC

Company information

The company	TFS Trial Form Support ApS Gyngemose Parkvej 50, 9. tv. 2860 Søborg Company reg. no. 10 06 46 27 Established: 1 January 2001 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Bassem Radwan Saleh, Chairman Nina Henriette Holst René Holmen Pedersen
Managing Director	Bassem Radwan Saleh, CEO
Auditors	TimeVision, Godkendt Revisionspartnerselskab Park Allé 295 2605 Brøndby
Parent company	TFS International Clinical Development Services AB

Management commentary

The principal activities of the company

TFS Trial Form Support ApS is a subsidiary under the Swedish company TFS International Clinical Development Services AB.

The company is a private research company whose main activity is to carry out contract based clinical research projects. The company's customers are major pharmaceutical and biotech companies. The objective is to offer the company's customers a professional research support of optimal quality.

Development in activities and financial matters

The company has continued its normal operations. There have been no significant events in the financial year that require disclosure in the Management commentary.

Management considers the development and results for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	11.976.661	17.137.682
1 Staff costs	-12.590.086	-18.258.528
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-35.680	-70.005
Operating profit	-649.105	-1.190.851
Other financial income	0	2.728
2 Other financial costs	-107.632	-44.086
Pre-tax net profit or loss	-756.737	-1.232.209
Tax on net profit or loss for the year	165.692	271.805
Profit or loss from ordinary activities after tax	-591.045	-960.404
Net profit or loss for the year	-591.045	-960.404
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-591.045	-960.404
Total allocations and transfers	-591.045	-960.404

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Assets		
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	41.199	72.773
Total property, plant, and equipment	41.199	72.773
Deposits	188.185	534.308
Total investments	188.185	534.308
Total non-current assets	229.384	607.081
Current assets		
Trade receivables	2.642.427	3.687.630
Receivables from group enterprises	11.106.216	10.075.410
Deferred tax assets	4.301	1.809
Tax receivables from group enterprises	97.618	253.891
Other receivables	555.908	0
Prepayments and accrued income	46.564	138.108
Total receivables	14.453.034	14.156.848
Cash on hand and demand deposits	103.186	914.886
Total current assets	14.556.220	15.071.734
Total assets	14.785.604	15.678.815

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	4.499.022	5.090.067
Total equity	<u>4.624.022</u>	<u>5.215.067</u>
Liabilities other than provisions		
Other debts	983.357	0
Total long term liabilities other than provisions	<u>983.357</u>	<u>0</u>
Trade payables	390.262	110.292
Payables to group enterprises	6.828.607	7.157.858
Other payables	1.956.791	2.552.110
Accrued expenses and deferred income	2.565	643.488
Total short term liabilities other than provisions	<u>9.178.225</u>	<u>10.463.748</u>
Total liabilities other than provisions	<u>10.161.582</u>	<u>10.463.748</u>
Total equity and liabilities	<u>14.785.604</u>	<u>15.678.815</u>

3 Contingencies

4 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	125.000	6.050.471	6.175.471
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.192.921	-1.192.921
Correction due to transfer pricing adjustment	0	232.517	232.517
Equity 1 January 2020	125.000	5.090.067	5.215.067
Profit or loss for the year brought forward	0	-591.045	-591.045
	125.000	4.499.022	4.624.022

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	11.481.059	16.661.270
Pension costs	988.086	1.438.334
Other costs for social security	<u>120.941</u>	<u>158.924</u>
	<u>12.590.086</u>	<u>18.258.528</u>
Average number of employees	<u>17</u>	<u>25</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>107.632</u>	<u>44.086</u>
	<u>107.632</u>	<u>44.086</u>

3. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into operational leases for office supplies with monthly lease payments of DKK 336. The leases have 38 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 12.781.

Liability regarding office lease amounts to DKK 525.940 equivalent to lease payments for twelve months.

Joint taxation

With RF af 20.12.2005 A/S, company reg. no 29211116 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Notes

All amounts in DKK.

4. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of:

TFS Trial Form Support International AB
Medicon Village
Scheeleorget 1, building 601, 4th floor
SE-223 81 Lund
Sweden

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Gert Hunosø

Registreret revisor

På vegne af: TimeVision Godkendt Revisionspartnersel...

Serienummer: CVR:38267132-RID:15496393

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-06-30 09:55:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BXEDX-V5LUP-JGBN5-EYKGH-N7XTD-Q48DC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>